
 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2012. (V.25.) önkormányzati 
rendelete egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek hatályon kívül 
helyezéséről 
 
 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szabálysértésekről a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi. CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti: 
 

1. a város címer, zászló és névhasználatáról szóló 6/2000. (II.25.) önkormányzati 
rendeletének 13. §-a, 

2. a temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló 17/2000. (X.27.) önkormányzati 
rendelet 11. §-a, 

3. a közterületek használatáról szóló 5/2001. (II.23.)  önkormányzati rendelet 14. §-a, 
4. a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételéről szóló 18/2002. 

(XII.20.) önkormányzati rendelet 11. §-a, 
5. a köztisztaságról, a köz- és zöldterületek védelméről szóló 13/2007. (VI.29.) 

önkormányzati rendelet 10. §-a, 
6. a szmoghelyzettel kapcsolatos teendők szabályozásáról szóló 3/2010. (II.26.) 

önkormányzati rendelet 16. § (1) bekezdése. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2012. május 29-én lép hatályba és június 4-én hatályát veszti. 
 
 
 
Dr. Tittmann János                                                                     Kecskésné Patos Szilvia 
      polgármester     jegyző 

 


